THEODOR-FRANK-REALSCHULE
TENINGEN

Fachertbergreifende Kompetenzprifung (FUK)

Schuljahr

Anmeldeblatt zur Kompetenzprifung (von jedem_Schiiler auszufiillen)

Name und Klasse

Namen der
Gruppenmitglieder

Thema

Gliederung des

Themas 1)
2)
3)
4)
5)
Facher bzw.
Facherverbinde 1)
2)
Unterschriften der
Gruppenmitglieder
Betreuende wird von Lehrkréften ausgefullt
Lehrkrafte
Genehmigung wird vom Schulleiter unterschrieben
erteilt
Kenntnisnahme wird von einem Erziehungsberechtigten ausgefullt und im Sekretariat abgegeben
der Eltern
Unterschrift




